

SJ Link ApS

Flyhangargade 32, 1432 København K

CVR-nr. 36 47 17 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Sophus Ildsvad Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJ Link ApS
Flyhangargade 32
1432 København K

CVR-nr.: 36 47 17 86
Stiftet: 15. december 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Sophus Ildsvad Nedergaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i formidling af agenturvarer fra primært Fjernøsten samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.865 t.kr. mod 4.859 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	11.807.849	10.010.179
1 Personaleomkostninger	-4.105.638	-3.763.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.743</u>	<u>-11.660</u>
Driftsresultat	7.689.468	6.235.039
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-164.834</u>	<u>-125</u>
Resultat før skat	7.524.634	6.234.914
2 Skat af årets resultat	<u>-1.659.157</u>	<u>-1.375.804</u>
Årets resultat	<u>5.865.477</u>	<u>4.859.110</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.800.000	4.800.000
Overføres til overført resultat	<u>65.477</u>	<u>59.110</u>
Disponeret i alt	<u>5.865.477</u>	<u>4.859.110</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.810	32.547
Materielle anlægsaktiver i alt	71.810	32.547
Anlægsaktiver i alt	71.810	32.547
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	176.370	0
Forudbetalinger for varer	362.971	127.829
Varebeholdninger i alt	539.341	127.829
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.927.732	487.021
Andre tilgodehavender	0	3.960
Periodeafgrænsningsposter	223	6.528
Tilgodehavender i alt	1.927.955	497.509
Likvide beholdninger	5.933.769	7.276.160
Omsætningsaktiver i alt	8.401.065	7.901.498
Aktiver i alt	8.472.875	7.934.045

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	257.599	192.122
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.800.000	4.800.000
Egenkapital i alt	6.107.599	5.042.122
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	1.389
Hensatte forpligtelser i alt	3.000	1.389
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.148	3.066
Selskabsskat	45.546	936.584
Anden gæld	2.065.582	1.919.251
Periodeafgrænsningsposter	0	31.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.362.276	2.890.534
Gældsforpligtelser i alt	2.362.276	2.890.534
Passiver i alt	8.472.875	7.934.045

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.741.646	3.616.786
Pensioner	212.096	0
Andre omkostninger til social sikring	10.854	11.561
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>141.042</u>	<u>135.133</u>
	<u>4.105.638</u>	<u>3.763.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.657.546	1.376.584
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.611</u>	<u>-780</u>
	<u>1.659.157</u>	<u>1.375.804</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>164.834</u>	<u>125</u>
	<u>164.834</u>	<u>125</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	46.637	46.637
Tilgang i årets løb	<u>52.006</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>98.643</u>	<u>46.637</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-14.090	-2.430
Årets afskrivninger	<u>-12.743</u>	<u>-11.660</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-26.833</u>	<u>-14.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>71.810</u>	<u>32.547</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	192.122	133.012
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.477</u>	<u>59.110</u>
	<u>257.599</u>	<u>192.122</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	4.800.000	0
Udloddet udbytte	-4.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
	<u>5.800.000</u>	<u>4.800.000</u>